滨海新区应急管理局关于工贸行业安全生产

标准化三级企业的通告

依据企业安全生产标准化建设有关规定，经企业自主创建、自评、自愿申请，核准天津市大港胶管有限公司等14家企业（详情见附件）通过评审，确定为工贸行业安全生产标准化三级企业(第四十一批)。现予通告，有效期自通告之日起3年。
附件：工贸行业安全生产标准化三级企业名单
天津市滨海新区应急管理局
2025年6月17日

附件

工贸行业安全生产标准化三级企业名单

	序号
	企业名称
	行业类别

	1
	天津市大港胶管有限公司
	轻工

	2
	天津森普管材有限公司
	轻工

	3
	天津中鼎汽车零部件有限公司
	轻工

	4
	天津市德材冷轧板业有限公司
	冶金

	5
	天津祥顺建材制品有限公司
	建材

	6
	天津建城基业管桩有限公司
	建材

	7
	联合矿产（天津）有限公司
	建材

	8
	天津金鼎管道有限公司
	机械

	9
	天津创高石油技术开发有限公司
	机械

	10
	精诚华创(天津)金属制造有限责任公司
	机械

	11
	安博硅材料（天津）有限公司
	机械

	12
	天津三和铁制品有限公司
	机械

	13
	天津市东睿泰合科技有限公司
	机械

	14
	首顾（天津）表面处理科技有限公司
	机械